АДМИНИСТРАЦИЯ
                   РАЛЬНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2023                                                                                              № 31
с. Ральники

О передаче в собственность за плату земельного участка
       На основании  п.2 статьи 9.1 Закона Кировской области «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения в Кировской области» от 06.11.2003 г. и заявления ООО «Кюри» от 24.07.2023 № 42 администрация Ральниковского   сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать в собственность за плату ООО «Кюри» земельный участок с кадастровым номером 43:17:000000:524, находящийся в аренде ООО «Кюри» с 2020 г. (договор аренды № 22 от 22.04.2020) площадью 3412873 кв.м, вид разрешенного использования для сельскохозяйственного производства.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в  Информационном бюллетене органов местного самоуправления Ральниковского   сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ральниковского
сельского поселения                                                 Т.П.Демьянова